

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00022/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.230.915/0001-81 - GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BOLA ESPORTIVA	EMBALAGEM	25	R\$ 14,0000	R\$ 350,00

Marca: Dunlop

Fabricante: Dunlop

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola para tênis de quadra, sem costura, com velocidade de 3 ou 2 (média lenta), cor amarela, pressurizadas e embaladas em tubo contendo 3 bolas (modelos Babolat, Dunlop ou superiores).

Total do Fornecedor: R\$ 350,00

05.768.474/0001-00 - MALHAS SUL COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	UNIFORME MASCULINO	CONJUNTO	8	R\$ 187,9900	R\$ 1.503,92

Marca: SCLAN

Fabricante: MALHAS SUL COM. E IND. DE CONFECÇÕES LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de camisas e calções esportivos, personalizados UNIFAL-MG para futebol de salão (futsal), contendo: - 12 (doze) camisas, tipo gola em "V", 100% poliéster, com recortes, numeradas, mínimo 2 (duas) cores, tamanho "GG". - 12 (doze) calções, compridos, em poliéster, uma cor, combinando com as camisas, tamanho "GG". *As camisas deverão ser personalizadas com o nome da UNIFAL-MG.

9	UNIFORME MASCULINO	CONJUNTO	8	R\$ 187,9900	R\$ 1.503,92
---	--------------------	----------	---	--------------	--------------

Marca: SCLAN

Fabricante: MALHAS SUL COM. E IND. DE CONFECÇÕES LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de camisas e calções esportivos, personalizados UNIFAL-MG para futebol de salão (futsal), contendo: - 12 (doze) camisas, tipo gola em "V", 100% poliéster, com recortes, numeradas, mínimo 2 (duas) cores, tamanho "G". - 12 (doze) calções, compridos, em poliéster, uma cor, combinando com as camisas, tamanho "G". *As camisas deverão ser personalizadas com o nome da UNIFAL-MG.

Total do Fornecedor: R\$ 3.007,84

07.393.559/0001-78 - SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PETECA	UNIDADE	80	R\$ 8,9900	R\$ 719,20

Marca: bonfim

Fabricante: bonfim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peteca oficial para competição, com 4 penas brancas nas extremidades resistentes, entrelaçadas e fixadas, com presilha plástica para permitir a padronização e o alinhamento perfeito das penas, fundo de borracha macia, tamanho das penas de 15cm, totalizando 22 cm, com o peso de 40 - 45 g, com selo branco base para facilitar a visualização em jogos noturnos

Total do Fornecedor: R\$ 719,20

08.017.512/0001-72 - VERAX COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	80	R\$ 89,0500	R\$ 7.124,00

Marca: penalty - max 500

Fabricante: cambuci sa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para futebol de salão (futsal), confeccionada em material tamanho oficial, uso adulto, masculino, peso entre 410 - 440g, circunferência entre 61 - 64 cm, com 32 gomos, costuradas à mão, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Futebol Salão (modelo Max 500 ou superior).

Total do Fornecedor: R\$ 7.124,00

08.946.498/0001-91 - MARKAS DE RESENDE LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	20	R\$ 139,9900	R\$ 2.799,80

Marca: Penalty Pro 6.4

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para basquete, acabamento em microfibra, tamanho oficial adulto, feminino, peso entre 510 - 565 g, com circunferência entre 72 - 74 cm, sem costura, câmara airbility, matriz de miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Basquete (modelo Pro 6.4 superior).

2	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	40	R\$ 145,0000	R\$ 5.800,00
---	----------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Penalty Pro 7.4

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para basquete, acabamento em microfibra, tamanho oficial adulto, masculino, peso entre 600 - 650 g, com circunferência entre 75 - 78 cm, sem costura, câmara airbility, matriz de miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Basquete (modelo Pro 7.4 superior).

6	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	60	R\$ 130,0000	R\$ 7.800,00
---	----------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: Penalty Pro 6.0

Fabricante: Cambuci

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para vôlei, matrizada, com 18 gomos, sem costura, confeccionada em microfibra, peso de 260 - 280 g, circunferência entre 65 - 67 cm, com câmara airbility, miolo system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Vôlei - CBV (modelo Pro 6.0 ou superior).

Total do Fornecedor: R\$ 16.399,80

33.329.509/0001-31 - PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	50	R\$ 108,8900	R\$ 5.444,50

Marca: PENALTY SUECIA H2L

Fabricante: PENALTY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para handebol feminino, tamanho oficial, costurada, com gomos, confeccionada em PU, acabamento Ultra Grip, uso adulto, peso de 325 - 400 g, circunferência entre 54 - 56 cm, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Handebol

5	BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	50	R\$ 113,8900	R\$ 5.694,50
---	----------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: PENALTY SUECIA H3L

Fabricante: PENALTY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola esportiva para handebol masculino, tamanho oficial, costurada, com gomos, confeccionada em PU, acabamento Ultra Grip, uso adulto, peso de 425 - 475 g, circunferência entre 58 - 60 cm, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado. Homologada pela Confederação Brasileira de Handebol

Total do Fornecedor: R\$ 11.139,00

Valor Global da Ata: R\$ 38.739,84

 [Imprimir o Relatório](#)

